[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研52号

关于举行莆田、三明两地小学音乐学科

教学研讨活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：
为了充分发挥名优教师的示范引领和辐射作用，带动全市小学音乐教育教学水平的提高，提升音乐教学质量，促进我市小学音乐教育事业的发展，经研究，定于2017年11月14日举行莆田、三明两地市小学音乐学科市际教学研讨活动。请贵校        老师参加。有关事项具体通知如下：
一、活动时间、地点：

2017年11月14日（星期二）上午8：30前到达荔城区麟峰小学报到，会期一天。

二、活动内容：

莆田、三明两地小学音乐学科市际教学研讨活动安排表（见附件1）。

三、参加对象：
1.各县区（管委会）教师进修学校（事务局）音乐教研员；

2.三明市小学音乐名师李薇及其工作室成员;

3.莆田市黄青梅名师及工作室成员、莆田市中小学音乐学科义务教育质量监测课题组成员;（见附件2）

4.荔城区各小学音乐教师。

四、其他事项：
与会教师的伙食费、差旅费按有关规定回原单位报销。

附件：1.莆田、三明两地小学音乐学科市际教学研讨活动安排表

      2. 莆田市黄青梅名师及工作室成员、莆田市中小学音乐学科义务教育质量监测课题组成员名单

 莆田市教师进修学院

                        2017年10月23日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年10月25日印发———————————————————————————————————
附件1：

莆田、三明两地小学音乐学科市际教学研讨活动安排表

	日期
	年级
	授课内容
	授课教师
	指导教师
	地点

	11月14日

周二
	现  场  教  学

	上午（8:40-
9:20）
	二年级
	《三拍子的歌》
	陈丽芳

（荔城区麟峰

小学）
	黄柏娟

（城厢区教师进修学校）

	麟峰小学教学楼六楼多媒体教室

	上午(9:30-
10:10）
	一年级
	《口哨与小狗》
	卢赛华

（三明学院附属小学）
	李薇

（三明市实验小学）

	上午（10:20-11:00）
	二年级
	《月圆曲》
	郑丹梅

（荔城区麟峰

小学）
	陈秀琼

（莆田学院附属实验小学）

	专  题  讲  座

	下午（2:30-
4:00）
	讲座
	《核心素养下动作体验在音乐教学中的运用》
	李薇

（三明市实验小学）
	麟峰小学教学楼六楼多   媒体教室

	下午（4:10-
5:10）
	交  流  研  讨
	林季君

（莆田市教师

进修学院）

附件2 ：

莆田市小学音乐黄青梅领衔名师及成员名单

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	黄青梅
	仙游县城东小学
	胡丽群
	莆田市实验小学

	付颍莉
	仙游县教师进修学校
	林  婉
	城厢区太平小学

	陈秀琼
	仙游师范附属小学
	郑丹梅
	荔城区麟峰小学

	陈丽芳
	荔城区麟峰小学

莆田市中小学音乐学科义务教育质量监测课题组成员

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	林季君
	莆田市教师进修学院
	傅颖莉
	仙游县教师进修学校

	黄林擎
	涵江区教师进修学校
	李向阳
	涵江区教师进修学校

	傅群华
	仙游第二实验小学
	连群
	仙游郊尾中心小学

	黄娴静
	仙游城西小学
	陈惠斌
	仙游山立学校

	江昌钢
	仙游金石中学
	郑爱贞
	仙游鲤南小学

	吴建阳
	仙游榜头中学
	林一兰
	仙游一中

PAGE
- 1 -